

Капітальний ремонт дитячого майданчика біля житлового будинку N 48/1 на вул.Козацькій в м. Хмельницькому
рп

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Капітальний ремонт дитячого майданчика біля житлового будинку N 48/1 на вул.Козацькій в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

118,154 тис. грн.
0,09669 тис.люд.год.
8,520 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 червня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	2,9	477,88	-	1386	1386	-	6,8700	19,92
					477,88	-			-	-	-
2	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0186	282954,87	2876,29	5263	542	53	431,4600	8,03
					29145,12	2336,65			43	31,5008	0,59
3	KB6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0186	46130,81	-	858	857	-	598,1800	11,13
					46095,75	-			-	-	-
4	KB6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,074	3611,30	-	267	267	-	43,1200	3,19
					3611,30	-			-	-	-
5	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,49	8328,98	-	4081	4081	-	88,7100	43,47
					8328,98	-			-	-	-
6	& 550101-1-1-7-6	Спорткомплекс КС 005	шт	1	29162,50	-	29163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& 550101-1-1-1-2	Дитячий комплекс ДКА 001	шт	1	46995,83	-	46996	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& 550101-1-1-6-2	Стіл тенісний СС 001	шт	1	22295,83	-	22296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					110310	7133	53 43		85,74 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					98455				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3867				
		Всього устаткування, грн.					102322				
		Разом будівельні роботи, грн.					11855				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4669				
		всього заробітна плата, грн.					7176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3977				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1344				
		Всього будівельні роботи, грн.					15832				

		Всього по кошторису					118154				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					96,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8520				

Склав _____ Баша С.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Баша С.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]